
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 18 серпня 2022 р. Чернігів № 310 

 

Про передачу майна 

  

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України                                    

від 21 вересня 1998 року № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Передати з оперативного управління Чернігівської обласної державної 

адміністрації в оперативне управління Департаменту сім’ї, молоді та спорту 

Чернігівської обласної державної адміністрації системні блоки (інвентарні 

номери 10480593 та 1133079), монітор Philips Brilliance 17S (інвентарний номер 

1132133), монітор LG Flatron E1941 (інвентарний номер 1132132). 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату обласної державної адміністрації. 

 

Начальник        В’ячеслав  ЧАУС 


